UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  02  năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 850/UBND-KTTH ngày 23/02/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh V/v tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh về đề nghị của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tại Công văn số 114/KSBTTCKT ngày 22/02/2024, Sở Tài chính

mời các cơ quan tham dự Hội nghị để thống nhất nội dung tham mưu UBND

tỉnh.

1. Nội dung

- Xem xét nội dung đề nghị của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tại Công văn

số 114/KSBTTCKT ngày 22/02/2024 V/v xin ý kiến giải quyết về nguồn vốn gói

thầu mua Hệ thống phổ khối lượng Plasma cảm ứng cao tần (ICP-MS).

- Thống nhất nội dung để tham mưu UBND tỉnh theo đề nghị của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

2. Thành phần

- Văn phòng UBND tỉnh: Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và

bộ phận chuyên môn có liên quan.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Mời

đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn có liên quan.

3. Thời gian và địa điểm

Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 28/02/2024 (thứ tư) tại phòng họp tầng 2, Sở Tài

chính.

(Gửi kèm Công văn số 114/KSBTTCKT của Trung tâm KSBT tỉnh).

Vậy, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, các cơ quan bố trí thời gian tham dự

đúng thời gian để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Linh;

- Phòng QLCS;

- Lưu: VT,  HCSN.Mai

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-27T13:49:13+0700

		2024-02-27T14:18:06+0700

		2024-02-27T14:18:20+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-27T14:18:50+0700